平成２１年３月１６日

各  位

                               会社名  ：  株式会社トプコン

                               代表者名 ：  取締役社長 横 倉  隆

                               （コード番号 7732 東証・大証第 1部）

                               問合せ先 ：  取締役兼執行役員

                                      経理・経営企画グループ統括

                                               小 川 隆 之

                               電  話： ０３（３５５８）２５３６

役員の異動に関するお知らせ

平成２１年 3 月３１日付をもって、下記のとおり当社取締役が辞任いたしますので、その後の役員体

制を含め、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役兼常務執行役員  伊藤 仁 （株式会社ソキア・トプコン代表取締役社長）

２．辞任日

平成２１年３月３１日

３．辞任理由
  病気療養のため

上記に伴い、平成２１年 4 月 1 日付をもって、現株式会社ソキア・トプコン専務取締役丸山 賢一郎

は当社執行役員及び株式会社ソキア・トプコン代表取締役社長に就任する予定です。

以上